平成29年4月14日

各 位

アイリスオーヤマ株式会社でのビジネスマッチングの開催について

～ 当行主催による「産官学金連携 川上・川下マッチング事業」～

株式会社東和銀行（頭取 吉永國光）は、アイリスオーヤマ株式会社（宮城県仙台市 代表取締役

社長 大山 健太郎）と展示商談会及び個別商談会を開催いたしますのでお知らせいたします。

この商談会は、お客様の本業支援の一環として、アイリスオーヤマ株式会社の望む技術や製品等の

ニーズに対して、中小企業が課題解決に向けた提案を行うものです。

なお、当行が主催する大手企業内での展示形式を含むビジネスマッチングの開催は、今回が初めて

となります。

記

１．開催日時

平成29年6月2日（金）9：30～14：30

２．開催場所

  「アイリスオーヤマ株式会社 さいたま工場」 埼玉県深谷市畠山字天神沢1500

３．開催概要

（１）展示・情報交換・商談
① 各出展ブース内での商談

② 個別商談会

（２）アイリスオーヤマ株式会社の事業紹介、工場見学、展示場見学
４．主 催

株式会社 東和銀行

５．後 援

  関東経済産業局、群馬県、群馬県産業支援機構、北関東産官学研究会

群馬大学、前橋工科大学

６．対象企業

  群馬県、埼玉県、栃木県、都内の企業

７．参加予定企業数

30社程度（応募多数の場合は、エントリー書類により選考とさせて頂きます）
８．募集期間

  平成29年3月21日（火） ～ 平成29年4月21日（金）

９．募集方法

  エントリーシートにて参加申込

以 上